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Contratos e Seus Aditivos
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CONSOLIDADO

ContratadoContrato CNPJ/CPF ValorMês/AnoNº Contrato

Exercício de 2023

Tipo

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA

04/20238 DIEGO OLIVEIRA AMARAL 84.003,041156 32.230.964/0001-12 Normal
04/20239 ISMAIL ZOUHAIR HAIDAR ME (MEGA ARMARINHO E INFORMA 61.812,341158 07.204.287/0001-10 Normal
04/20239 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 180.887,001159 28.358.842/0001-39 Normal
04/202310 SANGAO INFORMATICA LTDA 24.460,001160 13.773.836/0001-70 Normal
04/202311 MAQPARTS PECAS LTDA 12.840,001161 17.537.631/0001-47 Normal
04/202311 GIANCARLO DALL ORSOLETTA 00703655981 2.500,001162 15.838.457/0001-47 Normal
04/202312 STELIO BONELLI PORTO 12.300,001163 619.307.259-49 Normal
04/202310 SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC 21.370,001164 03.603.739/0006-90 Normal
04/202317 Freedom do Brasil LTDA 39.890,001178 35.733.585/0001-33 Normal
04/202318 EMPORIUM FOR HOME LTDA 116.381,401179 20.550.625/0001-34 Normal
04/202319 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 61.460,001180 28.706.488/0001-96 Normal
04/202320 KLEBER MACHADO & CIA LTDA ME 10.566,841181 11.118.645/0001-40 Normal
04/202321 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 4.023,601182 45.329.312/0001-81 Normal
04/202322 MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVIÃOS ESPECIALIZADOS LTDA 92.020,001186 01.177.978/0001-96 Normal
04/202323 RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 22.208,001187 33.627.497/0001-21 Normal
04/202324 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI FILIAL 65.220,001188 76.839.083/0003-30 Normal
04/202325 GO VENDAS ELETRONICAS LTDA 6.877,301189 36.521.392/0001-81 Normal
04/202326 BETINA BERG OLIVEIRA 12.410,001190 44.405.119/0001-10 Normal
04/202327 SANDRO VILMAR PIRES-ME 15.360,001191 09.253.952/0001-91 Normal
04/202328 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 0,001192 28.358.842/0001-39 Normal
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Tipo

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BOM JARDIM DA SERRA

04/202312 Freedom do Brasil LTDA 23.210,00618 35.733.585/0001-33 Normal
04/202313 EMPORIUM FOR HOME LTDA 168,00619 20.550.625/0001-34 Normal
04/202314 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 11.080,00620 28.706.488/0001-96 Normal
04/202315 KLEBER MACHADO & CIA LTDA ME 2.616,86621 11.118.645/0001-40 Normal
04/202316 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 804,72622 45.329.312/0001-81 Normal
04/202317 MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVIÃOS ESPECIALIZADOS LTDA 700,00627 01.177.978/0001-96 Normal
04/202318 RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 33.586,00628 33.627.497/0001-21 Normal
04/202319 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI FILIAL 21.740,00629 76.839.083/0003-30 Normal
04/202320 GO VENDAS ELETRONICAS LTDA 591,73630 36.521.392/0001-81 Normal
04/202321 BETINA BERG OLIVEIRA 630,00631 44.405.119/0001-10 Normal
04/202322 SANDRO VILMAR PIRES-ME 3.840,00632 09.253.952/0001-91 Normal
04/202323 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 13.788,00633 28.358.842/0001-39 Normal
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Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL BOM JARDIM DA SERRA

04/20235 DENISE BEUMER LIVRAMENTO 1.500,00229 983.528.659-00 Normal
04/202310 Freedom do Brasil LTDA 920,00234 35.733.585/0001-33 Normal
04/202311 EMPORIUM FOR HOME LTDA 454,00235 20.550.625/0001-34 Normal
04/202312 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 10.880,00236 28.706.488/0001-96 Normal
04/202313 KLEBER MACHADO & CIA LTDA ME 1.308,43237 11.118.645/0001-40 Normal
04/202314 MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVIÃOS ESPECIALIZADOS LTDA 140,00238 01.177.978/0001-96 Normal
04/202315 RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 3.166,00239 33.627.497/0001-21 Normal
04/202316 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI FILIAL 8.696,00240 76.839.083/0003-30 Normal
04/202317 GO VENDAS ELETRONICAS LTDA 911,73241 36.521.392/0001-81 Normal
04/202318 BETINA BERG OLIVEIRA 630,00242 44.405.119/0001-10 Normal
04/202319 SANDRO VILMAR PIRES-ME 3.840,00243 09.253.952/0001-91 Normal
04/202320 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 1.212,00244 28.358.842/0001-39 Normal
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Tipo

Unidade Gestora: HOSPITAL AMERICO CAETANO DO AMARAL

04/20231 EMPORIUM FOR HOME LTDA 168,0042 20.550.625/0001-34 Normal
04/20232 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 1.400,0043 28.706.488/0001-96 Normal
04/20233 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 804,7244 45.329.312/0001-81 Normal
04/20234 MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVIÃOS ESPECIALIZADOS LTDA 280,0045 01.177.978/0001-96 Normal
04/20235 RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 1.920,0046 33.627.497/0001-21 Normal
04/20236 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI FILIAL 26.088,0047 76.839.083/0003-30 Normal
04/20237 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 9.230,0048 28.358.842/0001-39 Normal
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